
 

Oplysning, fremskridt og fællesskab 

Kære læser af Foreningen Skamstrup og Omegns nyhedsinformation december 

2023. 

Med ønsket om et rigtig godt Nyt år fremsender vi programmet for det kommende år. 

Ser vi tilbage på det forgangne år, startede det med Coronarestriktioner i en meget kort periode, for 

så at forsvinde og ikke vende tilbage, ja vi har næsten glemt, at der har været nogen. Det har været 

rart at kunne gennemføre planlagte arrangementer, de fleste med meget stor tilslutning. 

Mange mennesker har været aktive i planlægning og gennemførelsen af arrangementerne. Det har 

været et stort arbejde, og vi takker dem mange gange derfor. 

To store projekter er blevet afsluttet i år. Cykelstien, som vi har ventet på i mere end 40 år, står 

færdig og blev indviet den 8. oktober med stor festivitas her i Skamstrup, i Stigs Bjergby og i 

Mørkøv. Også her var der stor tilslutning og mange involveret i planlægning og gennemførelse. 

Stor tak til dem. Det andet projekt er fornyelsen af bymidten, Skamstrup Landsbyfællesskab, med 

ny legeplads, bålhytte, lys og el, petanquebane, sti til Møllen samt en stor kærlig hånd til gadekæret 

og masser af flotte planter, står også færdigt. Mange mennesker har brugt mange timer og har 

udført et fantastisk arbejde til stor glæde for mange, som i de kommende år vil kunne bruge 

faciliteterne. Stor, stor tak til dem. Se billeder og læs Jens Christensens indvielsestale. 

Også i det kommende år vil der være brug for frivillige kræfter til at gennemføre arrangementer og 

vedligeholde vore faciliteter ude og inde. Dertil håber vi, at mange vil slutte op. 

Vi har som sædvanligt bestræbt os på at lave et varieret program med gentagelse af de ting, som 

havde stor opbakning, og som efterhånden er blevet tradition. Godt blandet med nye tiltag, som vi 

håber, vil interessere jer, og som I vil bakke op om. Vi er altid åbne for ideer til arrangementer, 

foredrag eller anden form for aktivitet. 

Vi håber, I vil forny jeres medlemskab, og at ikke medlemmer vil melde sig ind, kontingentet er igen 

i år 200 kr. per person og kan indbetales på mobil pay: 60693 skriv i kommentarfelt ”kontingent” 

eller på bankkonto: 0518 0000306358 med angivelse af navn og adresse. 

Med disse ord vil bestyrelsen ønske alle et godt og lykkebringende nyt år og håbe, vi vil se jer til 

arrangementerne i og omkring forsamlingshuset i det kommende år. 

 

Kommende aktiviteter og nyheder læses i dette nyhedsbrev, på hjemmesiden www.skamstrup-

fso.dk og på Facebook. 

 

Datoer og nyt 

Fredag d. 13. januar  Fredagscafe 

Fredag d. 10. februar  Fællesspisning/fredagscafe 

https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/billedserie.pdf
https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/festtale_indvielsen.pdf
http://www.skamstrup-fso.dk/
http://www.skamstrup-fso.dk/
https://www.facebook.com/search/top?q=skamstrup%20og%20omegns%20nyt.


Søndag d. 19. februar Fastelavnsgudstjeneste/ Tøndeslagning 

Torsdag d. 23. februar Generalforsamling og årsmøde 

Lørdag d. 4. marts  Paul Harrison koncert 

Lørdag d. 18. marts  Tyrolerfest 

Lørdag d. 15. april  Matadorstævne med musik og spisning 

 

 

* Læs hele årets aktivitetsprogram 

 

 

Kommende aktiviteter 

 

Fredagscafe 

Fredag den 13. januar kl. 18.30 i forsamlingshuset  

Fredagscaféen byder velkommen til hyggeligt samvær. Vi sælger diverse 

drikkevarer og lidt til ganen. Alle er velkomne.  

 

 

Fællesspisning og fredagscafe 

Fredag den 10. februar i forsamlingshuset  

Fællesspisning kl. 17.30 

Fredagscafe fra kl. 18.30 

Spis og hyg sammen med andre lokale til 

fællesspisning. Det er et afslappet arrangement, og du behøver ikke stryge 

skjorten. Bring egen mad og drikke. Forsamlingshuset har service, der kan 

lånes, men man skal selv vaske det op. Legeudstyr til børn kan frit anvendes.  

Fællesspisningen er denne dag slået sammen med fredagscaféen, så man kan 

fortsætte aftenen i godt selskab og med højt humør. Der sælges et udvalg af 

drikkevarer til overkommelige priser. 

https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/aarsprogram_fso_2023.pdf


 Fastelavnsgudstjeneste/ 

Tøndeslagning 

Søndag den 19. februar kl. i kirken  

Gudstjeneste i kirken og tøndeslagning i 

forsamlingshuset. Mere information følger. 

 

 

 

Generalforsamling og årsmøde 

Torsdag den 23. februar i forsamlingshuset  

Generalforsamling kl. 19, årsmøde kl. 20 

Lokalforeningens generalforsamling afholdes igen i starten af året efter flere 

års coronabetingede forskydelser. Bestyrelsesmedlemmer er på valg, der skal 

diskuteres stort og småt samt diverse indlæg. Alle medlemmer er velkomne, 

og ikke-medlemmer kan købe et års medlemskab i døren. Det koster blot 200 

kr. og går ubeskåret til Skamstrups lokal- og foreningsliv.  

Efter generalforsamlingen er der årsmøde. Her er ikke-medlemmer velkomne. Mødet vil handle om Naturpark 

Åmosen. 

Mere information følger. 

 

 

Paul Harrison koncert  

Lørdag d. 4. marts kl. 18 i forsamlingshuset 

Foreningen Skamstrup og Omegn inviterer til en forrygende 

aften med Paul Harrison Band. Billetsalget er startet. 

Læs mere her 

 

Tyrolerfest 

Lørdag d. 18. marts kl. 13.00 – 21.00 i forsamlingshuset 

Tag Lederhosen, Dirndl eller bare festligt humør med til dette brag af en 

”oktoberfest”. Billetsalget er startet. 

Læs mere her 

 

 

https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/aktiviteter/harrison_flyer.pdf
https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/aktiviteter/oktoberfest.pdf


 

Matadorstævne 

Lørdag d. 15. april kl. 14.00 – 20.00 ved forsamlingshuset 

En hel dag med skuespil, musik og spisning, der tager dig med til Lise Nørgaards Korsbæk. 

Læs mere her 

 

 

Nyheder og information 
 

Forsamlingshuset: 

Skamstrup Forsamlingshus er stedet for familiefester, firmafester og kulturelle og sociale 

arrangementer. Vi har fornyet borde og stole samt installeret bredbånd og indkøbt en del legeudstyr 

til børn. 

Kontakt udlejer Sonja på e-mail: 77heimdal@gmail.com Tlf. 26 29 26 68 for priser og bestilling.  

 

Kontingent 2023:  

Vi håber mange, både nuværende medlemmer og nye, der endnu ikke har nået det, vil forny/tegne 

et medlemskab i foreningen og vil benytte sig af lejligheden til at indbetale kr. 200 pr. person til: 

Foreningens konto i Sparekassen Sj:  reg. nr.  0518 konto nr.  0000306358 med angivelse af navn 

Mobilepay 60693 med angivelse af navn 

Eller kontant til et af bestyrelsens medlemmer. 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen, Foreningen Skamstrup og Omegn  

 

Sonja’s nye email er: 77heimdal@gmail.com 

https://dck.dk/2022/11/24/matador-arrangement/
mailto:77heimdal@gmail.com
https://skamstrup-fso.dk/index.php/om-os/kontakt
mailto:77heimdal@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.perlens-charolais.dk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kima-el.dk


 

 

 

 

http://www.morkovkino.dk

